РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУНБУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 15.04.2016 год                                       с. Бунбуй.                                         № 21

Об оказании имущественной поддержки

         Руководствуясь п.4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» от 24.07.2007 года № 209 – ФЗ (в ред. От 28.12.2013 года) и Постановлением администрации Бунбуйского муниципального образования «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Бунбуйском муниципальном образовании на 2014-2016 годы»

1. Утвердить прилагаемый перечень недвижимого муниципального имущества Бунбуйского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектов малого и среднего предпринимательства ( далее- перечень)

2. Данный перечень подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации, а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Бунбуйского

муниципального образования                                                          А.В. Гурченков

ПЕРЕЧЕНЬ

Недвижимого муниципального имущества Бунбуйского муниципального образования, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Адрес место нахождения
	Реестровый номер муниципального имущества
	Вид имущества
	Этажность для здания (этаж номер на поэтажном плане для помещения)
	Площадь кВ.м

	1
	с.Бунбуй
ул. Советская 33

	Нежилое помещение
	1
	84

	итого

	84

Глава администрации Бунбуйского

муниципального образования                                                       А.В. Гурченков